
Zarządzenie Nr 331/2013

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie: rozpatrzenia uwag złożonych po powtórnym wyłożeniu do publicznego wglądu
projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.  U. z  2013 r poz.  594 i  645)  oraz § 9 pkt.  14  rozporządzenia Ministra
Infrastruktury  z  dnia  28  kwietnia  2004  r.w  sprawie  zakresu  projektu  studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy ( Dz. U. nr 118 poz.
1233), w związku z uchwałą Nr XLVI/427/09 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
z dnia  14 grudnia  2009  r.  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  zmiany  studium
uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Aleksandrów
Łódzki,

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego

zarządza, co następuje:

§1. Uwaga numer 17/2013 wniesiona do projektu „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki”, dotycząca określenia
działki nr ew. 3/1 we wsi Nowe Krasnodęby jako zabudowanej, przeznaczonej pod
zabudowę jednorodzinną, zagrodową i siedliskową w taki sposób, który umożliwi na
niej budowę nowych budynków związanych z działalnością rolniczą oraz rozbudowę,
przebudowę,  remont  i  modernizację  istniejących  zabudowań  uznaje  się  za
bezzasadną.  Żądanie  zawarte  w  niej  jest  uwzględnione  w  ustaleniach  projektu
studium,  ponieważ  uzupełniającą  funkcją  dla  terenów  Rz,  na  których  leży
przedmiotowa działka jest „...rozproszona istniejąca zabudowa zagrodowa, istniejące
niewielkie powierzchniowo tereny leśne, zbiorniki wodne małej retencji i inne.”

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Przestrzennej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, Plac Tadeusza Kościuszki 2
przez  okres  14  dni  oraz  ogłoszeniu  na  stronie  internetowej  www.aleksadrow-
lodzki.pl.

http://www.aleksadrow-lodzki.pl/
http://www.aleksadrow-lodzki.pl/

